Об утверждении составов муниципальных комиссий по проверке
готовности пунктов проведения экзаменов для проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования на территории Кунгурского муниципального округа
Пермского  края в 2023 году

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07

ноября 2018 года № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования», на основании  приказа Министерства образования и науки

Пермского края от 09 марта 2023 года № СЭД-26-01-06-211 «Об утверждении

состава региональной комиссии по проверке готовности пунктов проведения

экзаменов и регионального центра обработки информации для проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования на территории Пермского края в 2023 году», в целях

обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования на территории

Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2023 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести первый этап проверки готовности пунктов проведения

экзаменов № 2839, 2840, 2865 (далее – ППЭ № 2839, 2840, 2865) для проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования на территории Кунгурского муниципального округа

Пермского края в основной период с оформлением акта готовности ППЭ,

согласно форме, утвержденной приказом Министерства образования и науки

Пермского края от 09 марта 2023 года № СЭД-26-01-06-211 «Об утверждении

состава региональной комиссии по проверке готовности пунктов проведения

экзаменов и регионального центра обработки информации для проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования на территории Пермского края в 2023 году»

в следующие сроки:

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-01-113 от 16.03.2023. Исполнитель: Ахматова М.М.
Страница 1 из 5. Страница создана: 15.03.2023 17:20

ППЭ № 2839, 2840 – 16 марта 2023 года;

ППЭ № 2865 – 28 марта 2023 года.

2. Провести второй этап проверки готовности ППЭ № 2839, 2840, 2865

для проведения  государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования на территории Кунгурского

муниципального округа Пермского края в основной период 11 мая 2023 года.

3. Утвердить прилагаемые:

3.1  состав муниципальной комиссии по проверке готовности

ППЭ № 2839 для проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования на территории

Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2023 году;

3.2  состав муниципальной комиссии по проверке готовности

ППЭ № 2840 для проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования на территории

Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2023 году;

3.3 состав муниципальной комиссии по проверке готовности

ППЭ № 2865 для проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования на территории

Кунгурского муниципального округа Пермского края в 2023 году.

4. Контроль  за исполнением распоряжения возложить на начальника по

общему, дополнительному образованию и воспитанию Стругову Ю.В.

Начальник                                                                      О.А. Паршакова

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-01-113 от 16.03.2023. Исполнитель: Ахматова М.М.
Страница 2 из 5. Страница создана: 15.03.2023 17:20

УТВЕРЖДЕН
распоряжением начальника
администрации Управления
образования Кунгурского
муниципального округа
Пермского края
от____________№_____________

СОСТАВ
муниципальной комиссии по проверке готовности

ППЭ № 2839 для проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования

на территории Кунгурского муниципального округа
Пермского края в 2023 году

Паршакова Олеся

Алексеевна

начальник Управления образования,

председатель комиссии,

член государственной экзаменационной комиссии

Стругова Юлия

Валерьевна

заместитель начальника по общему,

дополнительному образованию и воспитанию,

член государственной экзаменационной комиссии

Судакова Татьяна

Николаевна

начальник отдела качества образования,

член государственной экзаменационной комиссии

Ахматова Маргарита

Маратовна

консультант отдела качества образования,

член государственной экзаменационной комиссии,

Шатова Яна

Владимировна

консультант отдела качества образования,

представитель Молодежного парламента

Кунгурского муниципального округа

Пермского края

Представитель

межмуниципального

отдела МВД России

«Кунгурский»

по согласованию

Буданова Ирина Игоревна директор МАОУ лицей № 1 города Кунгура

Калашникова Елена

Анатольевна

руководитель ППЭ № 2839

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-01-113 от 16.03.2023. Исполнитель: Ахматова М.М.
Страница 3 из 5. Страница создана: 15.03.2023 17:20

УТВЕРЖДЕН
распоряжением начальника
администрации Управления
образования Кунгурского
муниципального округа
Пермского края
от____________№_____________

СОСТАВ
муниципальной комиссии по проверке готовности

ППЭ № 2840 для проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования

на территории Кунгурского муниципального округа
Пермского края в 2023 году

Паршакова Олеся

Алексеевна

начальник Управления образования,

председатель комиссии,

член государственной экзаменационной комиссии

Стругова Юлия

Валерьевна

заместитель начальника по общему,

дополнительному образованию и воспитанию,

член государственной экзаменационной комиссии

Судакова Татьяна

Николаевна

начальник отдела качества образования,

член государственной экзаменационной комиссии

Ахматова Маргарита

Маратовна

консультант отдела качества образования,

член государственной экзаменационной комиссии

Шатова Яна

Владимировна

консультант отдела качества образования,

представитель Молодежного парламента

Кунгурского муниципального округа

Пермского края

Представитель

межмуниципального

отдела МВД России

«Кунгурский»

по согласованию

Добрынина Оксана

Владимировна

директор МАОУ СОШ № 1

Еловикова Наталья

Николаевна

руководитель ППЭ № 2840

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-01-113 от 16.03.2023. Исполнитель: Ахматова М.М.
Страница 4 из 5. Страница создана: 15.03.2023 17:20

УТВЕРЖДЕН
распоряжением начальника
администрации Управления
образования Кунгурского
муниципального округа
Пермского края
от____________№_____________

СОСТАВ
муниципальной комиссии по проверке готовности

ППЭ № 2865 для проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования

на территории Кунгурского муниципального округа
Пермского края в 2023 году

Паршакова Олеся

Алексеевна

начальник Управления образования,

председатель комиссии,

член государственной экзаменационной комиссии

Стругова Юлия

Валерьевна

заместитель начальника по общему,

дополнительному образованию и воспитанию,

член государственной экзаменационной комиссии

Судакова Татьяна

Николаевна

начальник отдела качества образования,

член государственной экзаменационной комиссии

Ахматова Маргарита

Маратовна

консультант отдела качества образования,

член государственной экзаменационной комиссии

Шатова Яна

Владимировна

консультант отдела качества образования,

представитель Молодежного парламента

Кунгурского муниципального округа

Пермского края

Представитель

межмуниципального

отдела МВД России

«Кунгурский»

по согласованию

Колобова Оксана

Юрьевна

директор МАОУ «Шадейская СОШ»

Шипиловских Светлана

Олеговна

руководитель ППЭ № 2865

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-01-113 от 16.03.2023. Исполнитель: Ахматова М.М.
Страница 5 из 5. Страница создана: 15.03.2023 17:20

	1
	2
	3
	4
	5